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Kos och Ibiza hetast i nattklubbsvärlden

Varje år vallfärdar unga människor till Kos och Ibiza för att sola, festa och
besöka några av Europas hetaste nattklubbar. DJ’s från hela världen flygs in
för att ge besökarna det bästa utbudet inom klubb och party. I veckan är det
premiär för Norwegians nya linjer från Köpenhamn till Kos och Ibiza med
priser från 299 DKK.

År efter år vallfärdar trendiga ungdomar till Kos och Ibiza för att besöka
öarnas populära nattklubbar. Många av klubbarna har funnits sedan 60-talet
och är fortfarande lika populära. Nattlivet i kombination med underbara
stränder tilltalar Europas jetset som återkommer till öarna år efter år.

Paw Lagermann, medlem i danska gruppen Infernal, är en återkommande
gäst på Ibiza.

– Jag åker till Ibiza för att få inspiration till vår musik. Nattklubbarna på Ibiza
bjuder på de bästa festerna i hela Europa. Men självklart åker jag även dit för
att njuta av solen tillsammans med mina vänner. Ibiza är en härlig ö där man
förutom att gå på nattklubb även kan njuta av fantastiska stränder. Det är
coolt att Norwegian nu flyger direkt till Ibiza så man enkelt kan åka dit så fort
man får lust, säger Paw.

– Vi är glada över att kunna erbjuda billiga direktflyg till Ibiza och Kos för
alla som vill prova på några av Europas hetaste dansgolv”, säger Åsa Larsson,
pressansvarig på Norwegian.

– Kos och Ibiza är berömda för sitt nattliv men öarna har även mycket annat
att erbjuda såsom vacker natur och underbara stränder, säger Larsson.

Köpenhamn-Ibiza: söndag



Ibiza-Köpenhamn: måndag

Köpenhamn-Kos: tisdag och lördag
Kos-Köpenhamn: onsdag och söndag

Förr ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735-22 22 42
Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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